
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2018
24 Ιουλίου 2014

25245

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Φ.354.11/79/110390/ Δ1
Ορισμός των περιφερειών, της έδρας και των σχολείων 

δικαιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων δημοτικής 
εκπαίδευσης και προσχολικής αγωγής της Περιφε−
ρειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευ−
σης Στερεάς Ελλάδας. 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1304/1982 (Φ.Ε.Κ. 

144 τ.Α΄/7−12−1982).
2. Το Π.Δ. 89/2014 (Φ.Ε.Κ. 134 τ.Α΄/10−6−2014) «Διορισμός 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
3. Tην υπ’ αριθμ. 94654/ΣΤ5/19−6−2014 (Φ.Ε.Κ. 1618 

τ.Β΄/19−6−2014) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυ−
πουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερ−
μεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο».

4. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.354.11/16/Δ1/2395/3−5−2001 
(Φ.Ε.Κ. 606 τ.Β΄/23−5−2001) και Φ.351.1/35/Δ1/104088/Δ1/
9−10−2006 (Φ.Ε.Κ. 1527 τ.Β΄/15−11−2006) υπουργικές απο−
φάσεις, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1/6062/2−7−2014 πρόταση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο−
βάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας.

6. Την ανάγκη ανακατανομής των περιφερειών, των 
εδρών και των σχολείων δικαιοδοσίας των σχολικών 
συμβούλων προσχολικής αγωγής και δημοτικής εκπαί−
δευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε τις περιφέρειες, τις έδρες και τα σχολεία δι−
καιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων Προσχολικής Αγω−
γής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας ως εξής:

Νομός Βοιωτίας
� Στην 29η περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα τη Λιβαδειά εντάσσουμε τα εξής 

νηπιαγωγεία:

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

3. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

4. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

6. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

8. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

10. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

11. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

12. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

13. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

14. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

15. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

16. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ



25246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

17. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

18. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

19. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

20. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

21. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΟΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

22. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

23. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

24. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

25. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

26. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

27. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

28. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

29. 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

30. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

31. 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

32. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΩΝ

33. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

34. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

35. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

36. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

37. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

38. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

39. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

40. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

41. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

42. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

43. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

44. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

45. 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

46. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

47. 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

48. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

49. 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

50. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

51. 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

52. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

53. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

54. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

55. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

56. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

57. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

58. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

59. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

60. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

61. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

62. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Σ. Σ. ΟΙΝΟΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

63. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25247

64. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

65. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

66. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

67. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

68. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

69. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

70. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

71. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Νομός Ευβοίας
� Στην 5η περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα τη Χαλκίδα εντάσσουμε τα εξής 

νηπιαγωγεία:

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

7. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

8. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

10. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

12. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

14. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

15. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

16. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

17. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΟΝΙΑΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

18. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

19. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

20. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

21. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

22. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

23. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

24. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

25. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

26. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

27. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

28. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

29. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

30. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

31. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

32. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΩΝΤΑ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

33. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

35. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

36. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

37. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ



25248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

38. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

39. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

40. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

41. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

42. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

43. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

44. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

45. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

46. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΑΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

47. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

48. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

49. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

50. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ−ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

51. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

52. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

53. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

54. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

55. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

56. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΧΡΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

57. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

58. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

59. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

60. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

61. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

62. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

63. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

64. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

65. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

66. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΑΚΩΝΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

67. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

68. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

69. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

70. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

71. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

72. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

73. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

74. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

75. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

76. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

77. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

78. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

79. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

80. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

81. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

82. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΚΤΩΝΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

83. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

84. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΥΒΟΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25249

85. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

86. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

87. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

88. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

89. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

90. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

91. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

92. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

93. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

94. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

95. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

96. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

97. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

98. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

99. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

100. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

101. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

102. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

103. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΟΥ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

104. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΥΛΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

105. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

106. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

107. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

108. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

109. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

110. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

111. 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

112. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

113. 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

114. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

115. 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

116. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

117. 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

118. 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

119. 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

120. 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

121. 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

122. 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

123. 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

124. 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

125. 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

126. 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

127. 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

128. 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

129. 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

130. 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

131. 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ



25250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

132. 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

133. 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

134. 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

135. 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

136. 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

137. 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

138. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

139. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

140. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

141. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Νομοί Ευρυτανίας – Φθιώτιδας – Φωκίδας
� Στην 30η περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα τη Λαμία εντάσσουμε τα εξής νη−

πιαγωγεία:

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

5. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

6. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

7. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΚΚΑΡΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

8. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

10. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

11. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

12. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

13. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

14. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

15. 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

16. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΚΑΛΥΒΙΑ)

17. 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

18. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

19. 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

20. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

21. 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

22. 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

23. 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

24. 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

25. 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

26. 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

27. 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

28. 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

29. 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΣΤΑΥΡΟΥ)

30. 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΡΟΔΙΤΣΑ)

31. 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

32. 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

33. 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΑΝΘΗΛΗΣ)

34. 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

35. 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25251

36. 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

37. 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

38. 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

39. 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

40. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

41. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

42. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

43. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΞΙΑΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

44. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

45. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

46. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

47. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

48. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

49. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

50. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

51. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

52. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

53. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΑΝΤΖΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

54. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

55. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

56. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

57. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

58. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

59. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

60. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

61. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

62. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

63. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

64. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

65. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

66. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

67. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

68. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

� Στην 66η περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα την Άμφισσα εντάσσουμε τα εξής 
νηπιαγωγεία:

1. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΚΡΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

5. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

6. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

7. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

8. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΑΡΧΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

10. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

11. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

12. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ



25252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

13. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

14. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΤΩΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

16. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

17. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

18. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

19. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

20. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

21. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

22. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

23. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

24. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

25. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

26. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

27. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

28. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

29. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

30. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

31. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ

32. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

33. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

34. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

35. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

36. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

37. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

38. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

39. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

40. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

41. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ

42. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

43. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

Β. Ορίζουμε τις περιφέρειες, τις έδρες και τα σχολεία δικαιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων Δημοτικής Εκπαί−
δευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας ως εξής:

Νομός Βοιωτίας
� Στην 1η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Βοιωτίας με έδρα τη Λιβαδειά εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

6. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

8. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

10. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

11. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25253

� Στην 2η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Βοιωτίας με έδρα τη Λιβαδειά εντάσσουμε 
τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

6. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

8. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

10. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

11. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΥΛΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΩΜΕΪΚΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
� Στην 3η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Βοιωτίας με έδρα τη Θήβα εντάσσουμε τα 

εξής δημοτικά σχολεία:

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΚΡΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΛΟΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

10. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

11. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

12. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

18. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

19. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

20. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
� Στην 4η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Βοιωτίας με έδρα τη Θήβα εντάσσουμε τα 

εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΜΑΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΕΩΝΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ



25254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

8. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

9. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

10. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

11. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΩΝ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ Σ. Σ. ΟΙΝΟΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

18. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

19. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

20. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

21. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

22. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΥΠΑΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Νομός Ευβοίας
� Στην 1η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα τη Χαλκίδα εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ−ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΑΡΟΥ ΑΥΛΙΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

6. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

7. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

8. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

9. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

10. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ − ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ

11. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

12. 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

13. 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

14. 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

15. 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

16. 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

17. 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
� Στην 2η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα τη Χαλκίδα εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

7. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΡΦΥΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

10. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25255

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΑΚΩΝΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΙΣΤΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΙΣΣΩΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

18. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΥΛΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

19. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

20. 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

21. 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

22. 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
� Στην 3η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα τη Χαλκίδα εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΤΩΝΤΑ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

7. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

8. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

14. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

15. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

16. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

17. 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

18. 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

19. 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

20. 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ

21. 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

22. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

23. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

24. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
� Στην 4η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα την Ιστιαία εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΔΙΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ



25256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

12. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΧΡΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΗΡΙΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

18. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

19. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

20. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΥΚΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

21. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΗΛΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

22. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

23. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΒΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

24. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΝΑΣΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

25. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

26. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΕΥΒΟΙΑΣ

27. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΡΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
� Στην 5η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα την Κάρυστο εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΡΑΚΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

7. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ − ΚΟΤΣΙΚΕΙΟ

8. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΗΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

14. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
� Στην 6η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευβοίας με έδρα την Κύμη εντάσσουμε τα 

εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

6. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ − ΛΙΑΣΚΕΙΟ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΛΟΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΙΤΑΛΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25257

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΙΕΖΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

13. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΜΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

14. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΜΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

18. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΚΤΩΝΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

19. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

20. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΥ

21. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΙΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

22. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

Νομός Ευρυτανίας
� Στην 1η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευρυτανίας με έδρα το Καρπενήσι εντάσ−

σουμε τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

5. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΝΤΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ−ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΟΥΡΝΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
� Στην 2η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ευρυτανίας με έδρα το Καρπενήσι εντάσ−

σουμε τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

2. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Νομός Φθιώτιδας
� Στην 1η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φθιώτιδας με έδρα τη Λαμία εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΧΙΝΑΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΧΙΝΑΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

5. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

6. 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

7. 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

8. 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

10. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

11. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ



25258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

� Στην 2η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φθιώτιδας με έδρα τη Λαμία εντάσσουμε 
τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

4. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

5. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

6. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

7. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

8. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

9. 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

10. 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΑΝΘΗΛΗΣ)

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΡΑΝΤΖΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
� Στην 3η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φθιώτιδας με έδρα τη Λαμία εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ−ΜΕΞΙΑΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

5. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

6. 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

7. 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

8. 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

13. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

14. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ − ΠΑΠΠΕΙΟΝ

15. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
� Στην 4η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φθιώτιδας με έδρα τη Λαμία εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΚΚΑΡΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

4. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

5. 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

6. 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ

7. 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΡΟΔΙΤΣΑ)

8. 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ)

9. 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ (ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
� Στην 5η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φθιώτιδας με έδρα την Αταλάντη εντάσ−

σουμε τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25259

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ − Η ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΞΑΡΧΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΕΛΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΡΤΩΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

12. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

13. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

14. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

16. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

17. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ ΛΟΚΡΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Νομός Φωκίδας
� Στην 1η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φωκίδας με έδρα την Άμφισσα εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ − ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ

2. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

6. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

7. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ
� Στην 2η περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Φωκίδας με έδρα την Άμφισσα εντάσσουμε 

τα εξής δημοτικά σχολεία:

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

2. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ

6. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

8. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

9. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΡΡΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

10. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ

11. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΙΣΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

Στις ανωτέρω περιφέρειες προσχολικής αγωγής και δημοτικής εκπαίδευσης εντάσσονται κατ’ αντιστοιχία και 
όσα αναγνωρισμένα ως ισότιμα και ιδιωτικά σχολεία λειτουργούν στις ίδιες περιοχές. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 15 Ιουλίου 2014

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ



25260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020182407140016*


		2014-07-28T10:18:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




